
展⽰会ご来場のお礼
平成26年 11⽉ 吉⽇
株式会社テイエスエスジャパン

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別なお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。

2014年10⽉22⽇に東京コンファレンスセンターで開催されました『NIDays』で は、 御多忙の
中、弊社ブースにお⽴ち寄り頂き、誠にありがとうございました。
皆様のおかげをもちまして、盛況のうちに展⽰会を執り⾏うことが出来ました事、
⼼より御礼申し上げます⼼より御礼申し上げます。

また会場では、対応させていただくことができなかったご要望、ご質問等がございまし
たら、「お問合せ」フォームよりご⼀報賜りますようお願い申し上げます。

今後とも皆様のご期待に沿えますよう、社員⼀同全⼒をあげて社業に努める所存でございますの
で、何卒、末永くご愛顧くださいますようお願い申しあげます。
ご来場賜りながら 諸事不⾏届きの点もあったことと存じますが何卒ご寛容のほどご来場賜りながら、諸事不⾏届きの点もあったことと存じますが何卒ご寛容のほど
お願い申し上げます。

敬具

お問い合わせフォーム
http://www.tssj.co.jp/feedback.htm

多くの来場者様に直接説明の機会を有難う御座いました。

マイクロ波⾃動測定システムを展⽰しました。
（ターンテーブル、ソフトウェア）

株式会社テイエスエスジャパン

無線LAN評価システムを展⽰しました。
（電波シールドボックス、ソフトウェア）


